令和２年 12 月 11 日

橋本市議会議長

  土井 裕美子 様

                     総 務 委 員 会

委員長  樽井  豪男

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の案件は、「議案第９号 橋本市部落差別の解消を推進す

る条例について」が、本委員会において否決すべきものとされたことによ

り、下記のとおり決定したから報告します。

記

受 理

番 号

件    名 結  果

10

「橋本市部落差別の解消を推進する条例」につい

て拙速に制定するのではなく慎重な審議を求める

請願について

みなし不採択